dy  Prefeitura Municipal Vitéria

Tabela Explicativa da Evolucéo da Receita

Orgamento para 2007

Natureza da Receita

Discriminacéo

1.0.0.0.00.00
1.1.0.0.00.00
1.2.0.0.00.00
1.3.0.0.00.00
1.6.0.0.00.00
1.7.0.0.00.00
1.9.0.0.00.00

Natureza da Receita

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA

RECEITA DE CONTRIBUIGOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITAS DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

TOTAL DE RECEITAS CORRENTES

Discriminacéo

2.0.0.0.00.00
2.1.0.0.00.00
2.2.0.0.00.00
2.3.0.0.00.00
2.4.0.0.00.00
2.5.0.0.00.00

Natureza da Receita

RECEITAS DE CAPITAL
OPERACOES DE CREDITO
ALIENACAO DE BENS
AMORTIZAGAO DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL DE RECEITAS DE CAPITAL

Discriminacdo

6.0.0.0.00.00
6.7.0.0.00.00

RESULTADO AUMENTATIVO DO EXERCICIO
RESULTADO ORCAMENTARIO

TOTAL DE RESULTADO AUMENTATIVO DC

TOTAL GERAL

2003
132.070.266,09
11.960.536,78
8.132.266,84
4.165.075,01

238.178.627,28
28.125.875,75

422.632.647,75
2003

1.779,30
3.267.868,45

3.269.647,75

2003

0,00

425.902.295,50

Arrecadada nos Trés Exercicios Anteriores

Previsto Corrente Exerc.

Arrecadada nos Trés Exercicios Anteriores

2004 2005 2006

162.398.996,18
13.871.012,88
8.165.135,05
5.795.102,01
311.454.080,72
31.278.038,07

532.962.364,91

199.579.514,55
14.389.945,35
25.501.629,50
6.222.027,12
362.928.476,29
20.862.395,00

629.483.987,81

208.825.192,39
26.646.089,00
24.690.207,50
6.327.364,64
412.048.156,15
27.691.741,18

706.228.750,86

Previsto Corrente Exerc.

Arrecadada nos Trés Exercicios Anteriores

2004 2005 2006
1.167.296,51 19.223.456,58
480.497,19 50.574,52 54.580,00
423,00 144.999,67 10.871,14
4.411.871,75 1.650.167,58 33.744.661,50
452.800,00

6.060.088,45 1.845.741,77 53.486.369,22

Previsto Corrente Exerc.

2004 2005 2006

35.160.000,00

0,00 0,00 35.160.000,00

539.022.453,36 631.329.729,58 794.875.120,08

Previsto para:
2007

268.583.050,00
58.590.533,00
39.935.163,00
7.748.140,00
459.792.420,00
31.305.640,00

865.954.946,00

Previsto para:
2007

26.558.573,00
50.000,00
60.000,00
52.114.557,00
858.580,00

79.641.710,00

Previsto para:
2007

22.398.257,00
22.398.257,00

967.994.913,00
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